令和６年9月5日
単位クラブ会長　様
厚木市しあわせクラブ連合会
厚木市老人クラブ連合会

会　長　荻　山　清　治
（公印省略）

令和６年度厚木市しあわせクラブ連合会健康づくり・介護予防事業の実施
標記の件について、女性部主催にて、実施することになりました。
実施日　　　１０月２４日　午後２時より
実施場所　　厚木シティプラザ５階　寿荘　大会議室
実施内容
神奈川県の「レクの先生がやってくる！」事業で日本レクリエーション公認指導者に
来て頂き、指導して頂きます。
1 認知症予防の為の簡単なゲーム
2 ニュースポーツ紹介（詳細未定、内容変更の場合有り）
つきましては、参加者を取りまとめの上、下記の期限までに参加申込書を厚木市しあわせクラブ連合会事務局へ提出してください。
１　申込期限　　9月３０日（月）まで
　　厚木市しあわせクラブ連合会（厚木市老人クラブ連合会）
電　話　２２５－２２５０／ＦＡＸ　２２３－９９５０

担当者　早川・伊藤
参加申込書
地区名　　　　　　　　　　　単位クラブ名
	№
	氏　名
	性別
	生年月日
	年齢
	電話

	1

	男・女
	昭和 　　年　　月　　日

	2

	男・女
	昭和 　　年　　月　　日

	3

	男・女
	昭和 　　年　　月　　日

※運動のできる服装で参加願います。